町・自治会長様

平成 26 年 9 月 30 日

宇喜田・小島地区自治連絡

協議会会長 大関道彦

「区長さんと葛西地区女性団体のつどしリ参加者のお願い

秋冷の候、時下ますますご清祥こととお喜び申し上げます。

日頃は宇喜田小島地区自治連絡協議会にご協力頂き誠に有難うございます。

早速ですが「区長さんと葛西地区女性のつどしリの参加者依頼が当協議会に

別添発起人会よりありました。

当協議会で 90名の依頼ですので、大変申し訳ございませんが、貴町・自治会

に参加者人数を割り当てさせていただきますのでご協力お願い申しあげます。

なお、当協議会の参加者数を地域サービス係へ一括報告を致します、そのた

め新見宛同封の参加者名簿を 1 0 月 2 1 日（穴）までにFAX  (3680-3
0 1 7 ）にお送りください。よろしくお願いいたします。

貴町・自治会様 2- 名
また、会費につきましては 1 人 ¥3 、 000 円を（貴町会内でお取りまとめ

頂き、 1 1 月 2 1 日（金）までに葛西事務所地域サービス係へお支払いくださ

以上

10用対日迄に
協議会長へ

参加可否

可・否

••??
Oを付けて下さい

貴会名

氏

関根

2

3

4

5

6

7

8

9

10

「区長さんと葛西地区女性団体とのつどいJ参加者名簿

バームハイツ西葛西自治会 参加者数

名 住所 電話番号 備考

弘ニ 西葛西3-3ー 13-414 町会・自治会長

「 i 平成26年10月 M 固までに協議会長にご提出くださいn なお、会費は11 月 21 固までに葛西事務所地域サービス係へお支払くださいn I
i 留意事項 H 参加者は女性としますn ただし町会・自治会長は男性でも御参加できますn :

I iii 参加巷申し込む団体が重複しないようにご配慮くださいn

字喜田・小島地区自治連絡協議会会長 大関道彦様

「区長さんと葛西地区女性団体とのつどしリ参加者取りまとめの依頼について

秋冷の候、皆様方広おかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび、葛西地区において様々な地域活動等を担う女性の皆様を中心として、

多田正見区長と区政の現況について意見交換を図るとともに、相互の懇親を深める機会を設

けるため、区長さんと葛西地区女性団体とのつどいを開催することとなりました。

つきましては、標記の件について、幅広い御参加をたまわりたく、下記のとおり 、貴会に

おいても御協力をお野島、申し上げます。
記

1 区長さんと葛西地区女性団体とのつどいの概要

( 1 ）日 時平成 26 年 12 月 8 日（月）午後 6 時 30 分開会（午後 5 時 30 分受付開始）

( 2 ） 会 場タワー；；J、ール船堀（船堀 4 丁目］番 l 号）太陽の問（飲食・着席）

( 3 ）主 催葛西地区自治会連合会葛西地区自治会連合会女性連絡部会

葛西地区ママさんバレーボール愛好会 葛西地区ママさん卓球愛好会

葛西交通安全協会女性部会葛西防火防災協会女性の会

葛 西 母 の 会江戸川南法人会女性部会

( 4 ）会 費一人 3,000 円（貴協議会又は貴町会内でお取りまとめの上、

斗11-11旦i金よ主主lこ葛西事務所地域サービ
ス係へお支払ください。）

2 「区長さんと葛西地区女性団体とのつどい参加者名簿J の取りまとめ

別添『「区長さんと葛西地区女性団体とのつどしリ町会・自治会別参加依頼数についてJ
により、貴協議会内における町会・自治会長に参加者の決定及び参加者名簿の作成を依援
するとともに、その取りまとめをお願いします。なお、大変恐縮ですが、下記の期日まで
にお取りまとめいただき、 F A X により事務局まで御送付ください。

( 1 ）参加依頼数 怨ム ※参加者の方には御案内状をお渡しください。

図差i豆E玉手子司王だし、 E全二一自画妄は盟主主型塑巴主主主］
( 2 ）締 切歪感往年 1Q 月 31 日（金〉

平成 26 年 10 月吉日 「区長さんと葛西地区女性団体とのつどい」発起人会一向
発起人葛西地区自治会連合会会長 西野博

宇喜四 ・ 小島地区自治連絡協議会会長 大関i革法
長島・桑川地区自治連絡協議会会長 星谷精一
葛西南部自治連絡協議1合会長沖渥代
船堀地区自治連絡協議会会長 越野則之
ニ之江地区自治連絡協議会会長 宇田川清
葛西中央自治連絡協議会会長須賀稔
葛西地区自治会連合会女性連絡部会部会長 小坂部加代子
高西地区ママざんノ〈レーボー lレ愛好会会長 高橋元子
葛西地区ママさん卓球愛好会会長 中史文江
葛西交通安全協会女性部会部会長 渡辺良子
葛西防火防災協会女性の会会長 新山孔
葛西母の会会長井上幸子
江戸川南法人会女性部部長 高津隆‘子

口事務局 事…サ一 J
担当：進藤・佐藤・中村 電話 3688-0434 FAX03--:3688-844 l I

御
出
席
者
各
位

区
長
さ
ん
と
葛
西
地
区
女
性
団
体
と
の
つ
ど
い
の
御
案
内

皆
様
に
は
ま
す
ま
す
御
健
勝
の
こ
と
と
お
喜
び
申
し
上

拝
啓
秋
冷
の
候
、

げ
ま
す
。

さ
て
、
こ
の
た
び
、
葛
西
地
区
に
お
い
て
様
々
な
地
域
活
動
等
を
担
う
女

性
の
皆
様
を
中
心
と
し
て
、
多
田
正
見
区
長
と
区
政
の
現
況
に
つ
い
て
意
見

交
換
を
図
る
と
と
も
に
、
相
互
の
懇
親
を
深
め
る
機
会
を
設
け
る
た
め
、
区

長
さ
ん
と
葛
西
地
区
女
性
団
体
と
の
つ
ど
い
を
、
左
記
の
と
お
り
、
開
催
す

ア
匂
『
」y
」
ν
」
力
也
れ
／
土
品
！
レ
先
ん
。

つ
き
ま
し
て
は
、
御
多
忙
の
折
、
誠
に
恐
縮
で
は
ご
ざ
い
ま
す
が
、
御
出

席
た
ま
わ
り
た
く
御
案
内
申
し
上
げ
ま
す
。
敬
具

（
月
）
午
後
六
時
三
十
分
開
会

（
午
後
五
時
三
十
分
受
付
開
始
）

タ
ワ

l

ホ
l

ル
船
堀
太
陽
の
間

葛
西
地
区
自
治
会
連
合
会
葛
西
地
区
自
治
会
連
合
会
女
性
連
絡
部
会

葛
西
地
区
マ
マ
さ
ん
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
愛
好
会
葛
西
地
区
マ
マ
さ
ん
卓
球
愛
好
会

葛
西
交
通
安
全
協
会
女
性
部
会
葛
西
防
火
防
災
協
会
女
性
の
会

葛
西
母
の
会
、
江
戸
川
南
法
人
会
女
性
部
会

三
千
円
（
貴
会
内
で
お
取
り
ま
と
め
の
上
、
十
一
月
二
十
一
日
（
金
）

ま
で
に
葛
西
事
務
所
地
域
サ
ー
ビ
ス
係
へ
お
支
払
く
だ
さ
い
。
）

平
成
二
十
六
年
十
月
吉
田

発
起
人

葛
西
地
区
自
治
会
連
合
会
会
長

宇
喜
田
・
小
島
地
区
自
治
連
絡
協
議
会
会
長

長
島
・
桑
川
地
区
自
治
連
絡
協
議
会
会
長

葛
西
南
部
自
治
連
絡
協
議
会
会
長

船
堀
地
区
自
治
連
絡
協
議
会
会
長

ニ
之
江
地
区
自
治
連
絡
協
議
会
会
長

葛
西
中
央
自
治
連
絡
協
議
会
会
長

葛
西
地
区
自
治
会
連
合
会
女
性
連
絡
部
会
部
会
長

葛
西
地
区7
7さ
ん
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
愛
好
会
会
長

葛
西
地
区
マ
マ
さ
ん
卓
球
愛
好
会
会
長

葛
西
交
通
安
全
協
会
女
性
部
会
部
会
長

葛
西
防
火
防
災
協
会
女
性
の
会
会
長

葛
西
母
の
会
会
長

江
戸
川
南
法
人
会
女
性
部
部
長

、
記

日

時

平
成
ニ
十
六
年
十
二
月
八
日

主会
催場

会
費

西
野
博

大
関
道
彦

星
谷
精
一

沖
渥
代

越
野
則
之

宇
田
川
清

須
賀
稔

小
坂
部
加
代
子

高
橋
充
子

中
里
文
江

渡
辺
良
子

新
山
孔

井
上
幸
子

高
津
隆
子

（
順
不
同
）

電話 3688-0434【 ；事務局］葛西事務所地域サービス係